
Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli - MINORI USCITE)

Descrizione:
Variazione di Bilancio

ATTO n. 31          Tipo 2  Tipo Atto 3 Settore 1          del 21-10-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento Uscite Assestato
U 11005102 0 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza impianti elettrici 10.05-2.02.01.09.012 2025

2026

2027

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 10.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00

U 20802042 0 Sistemazione area comunale in via Dante a Stadolina 10.05-2.02.01.09.012 2025

2026

2027

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

Cassa 60.000,00 60.000,00 10.000,00 50.000,00

T O T A L E 2025 15.000,00

2026 0,00

2027 0,00

Cassa 15.000,00

Comune di Vione (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 14-10-2025 Pagina 1 di 1


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	Uscite 

	Assestato
	T O T A L E



