Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 (Dettaglio dei capitoli - MINORI USCITE)

Descrizione:

Variazione di Bilancio

ATTO n. 31 Tipo 2 Tipo Atto 3 Settore 1 del 21-10-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	Uscite	Assestato
U	11005102	0	Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza impianti elettrici	10.05-2.02.01.09.012	2025	10.000,00	10.000,00	5.000,00	5.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	10.000,00	10.000,00	5.000,00	5.000,00
U	20802042	0	Sistemazione area comunale in via Dante a Stadolina	10.05-2.02.01.09.012	2025	60.000,00	60.000,00	10.000,00	50.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	60.000,00	60.000,00	10.000,00	50.000,00

TOTALE	2025	15.000,00
	2026	0,00
	2027	0,00
	Cassa	15.000,00